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OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKU

MpounssoanTenbHOCTb

Bblicokasi nponsBoanTEnLHOCTL 3a CHeT
MCMONb30BaHWsA KOMMYyTaLMOHHOW MmaTpuLsl 960/480
6ut/c co ckopocTbio nepepayun 714,28/357,14 MnH.
NMakeToB B CEKyHAY

HapexHocTb

KommyTaTopel DXS-3600 nogaepxusatoT
pacnpegeneHve Harpy3ku mexay AByms 6nokamu
nutaHusa (AC/DC); nogaepxka ctaHgaptoB Data
Center Bridging nossonsieT nsbexartb noTepb npu
nepegave AaHHbIX

3KoHOMUSA ANEeKTPo3Hepruum
BeHTVIJ'IHTOpr nogaepXxmBaroT BOSMOXHOCTb
«ropﬂqeﬁ» 3aMeHbl 1 aBTOMaTN4eCKoro UsMeHeHus

CKOPOCTM BpaLLEHWS B 3aBUCUMOCTM OT TEMMEPATYpbI,

YTO NO3BOJIAET CHU3UTb n0Tpe6n;|emyro MOLLHOCTb

DXS-3600

YnpaBnsieMbI CTEKUpyeMbln KOMMyTaTop ypoBHS 3 ¢ noptamu 10Gb

dusnyeckme XxapakTepucTUKM

Bbicokasi npoM3BoAUTENbLHOCTb U

MHOroOyHKLIMOHANbHOCTb

e [1Ba uctoyHuka nutanns AC/DC ¢
BO3MOXHOCTbIO «rOpsiyein» 3ameHbl,
noaaepXKkov pacnpefeneHust Harpysku n
pes3epBMpOBaHNsA NUTaHUS no cxeme 1+1

o Tpuy BEHTUNATOPA C BO3MOXHOCTbHIO
«ropsiyeii» 3ameHbl, oGecneynBaroLe
pe3epBrpOBaHMe CUCTEMbI OXNaXaeHus No
cxeme N+1

e B03MOXHOCTb 06bEANHEHMS B CTEK A0
YeTblipex yCTpocTB, paboTaroLmx Kak OauH
KOMMyTaTop, C MOI0Coi NponyckaHus npu
crekupoBaHum o 480 out/c

DyHKUMMN faTa-ueHTpa

¢ YnpaBneHue NOTOKOM Ha OCHOBE
npunoputeta (PFC) EEE 802.1Qbb

e YcoBepLUeHCTBOBaHHas cucTema Bbibopa
npotokona nepegayv (ETS) IEEE 802.1Qaz

o |IEEE 802.1Qau Quantized Congestion
Notifcation (QCN)

e NLB'

PaclumpeHHble yHKLMM

¢ MPLS

OSPF/BGP

ERPS'

Tpw uBeTa MapK1poBKK
MpepnoTspalleHre neperpysok’

MNpocToe ynpaBnexHue

o Web-nHtepdeinc ynpasneHus

o HTepdenc komaHgHowm ctpoku CLI
o RADIUS/TACAS+

e LLDP/LLDP-MED

Cepust L3 KOMMYyTaTOpOB D-Link DXS-3600 BKNoYyaeT HOBblE KOMMaKTHbIE
BbICOKONPOU3BOANTENbHbIE KOMMYTATOPbI, OCYLLECTBAAIOLIME KOMMYTALMIO W MapLupyTU3aumio
Tpadmka Ha ckopoctu o 10 6ut/c. Bbicota B 1U M BO3MOXHOCTb BbiGOpa HamnpaBneHus
BEHTUNSALUMM (OT 3aHei naHenu K nepefHert unu HaobopoT) genatoT ceputo DXS-3600 Becbma
yAo6GHOW Ans UCNONb30BaHWUS Ha YPOBHE arperaumy B CTYOEHYECKUX FOpPOAKaxX U Ha NpeanpusiTusix.
KommyTaTop DXS-3600-16S ocHaweH 8 dukcnpoBaHHbiMM nopTamn 10GbE SFP+, a DXS-3600-32S -
24 noptamu, 0ba KOMMyTaTOpa MOryT MCMONb30BaTb bonbluee KONMYECTBO MOPTOB Npu AoHaBneHnn
MOAynsl pacluMpenns, obecneymBatoLlero AononHuTeNbHble noptbl 10G SFP+.

¢yHKL|MOHaJ1bHoe ucnosnb3oBaHue

KommyTtatopbl DXS-3600 obecneuvBatoT BbiCOKOMpou3BoauTenbHyto 10-rurabutHyo nepegadvy
AaHHbIX C KOMMYyTaUMOHHOW MaTpuuen Ao 960 [éut/c 1 MakcMmarnbHON CKOPOCTBIO MPOABWIKEHUSI
naketos 714 MnH. naketoB B cekyHAy. KommyTaTopbl OCHalleHbl WCTOYHUKaMW MUTaHus ¢
BO3MOXHOCTBIO «rOpsiyen» 3aMeHbl W BeHTUNsSTopamu, 4To obecneyvBaeT BbICOKWA YpPOBEHb
HageXHOCTU W OTkasoycTonumMBocTU. MopynbHas cxema nuTaHus no3sonsieT BblbpaTb CeTb C
MOCTOSIHHBIM UMW NEePEMEHHbIM TOKOM B 3aBUCMMOCTW OT MecTa ycTaHoBKW. [pu ycTaHOBKe ABYX
WCTOYHUKOB MUTaHUA OHW pacnpefensT Harpysky, a Tawkke OCYLLECTBNSAIOT pe3epBrpoBaHue
nutanusi no cxeme 1+1. Cepuss DXS-3600 Takke BKMoYaeT MOOYMbHY CXeMY BEHTUNATOPOB. Tpu
BEHTUNIATOpa MoOryT AybrnvposaTb Apyr Apyra, obecneusBasl pesepBUpOBaHWE  CUCTEMb
oxnaxgenuna 2+1. Ecnm oanH 13 BEHTUNATOPOB BLIMAET U3 CTPOA MM TemnepaTtypa NoBbICUTCS,
CKOPOCTb BpaLLEeHUsi OCTarbHbIX BEHTUNATOPOB YBENUYNBAETCS aBTOMaTUYECKM.

YHMBepcaanoe nporpaMmmMHoe obecne4yeHune

KommyTaTtopbl cepun DXS-3600 nopgaepxwuBator PacwmpeHnHyto konuio (El). PacwwmpeHHas konus
nporpammMHoro obecnevenus (El) nogaepxuvBaeT mapwpyTtusaumo IPv4/v6, Bknioyas RIP, VRRP,
OSPF, BGP, a Takke hyHKUMM MHOroaapecHOn pacchinku yposHs 3, Takue kak IGMP, MLD, PIM-
DM, SM, SDM, SSM, n DVMRP. PacwvpeHHas konusi nporpammHoro obecneverus (El) Ttakke
nopaepxuBaet L2/L3 MPLS VPN, yto no3BonsieT yctaHoBUTb koMMmyTaTopbl cepun DXS-3600 B
KayecTBe rNaBHOTO MapLupyTusaTopa ceTu npeanpusiTUs UM rpaHMYHOro MapLupyTu3aTopa ceTu
MPLS.
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D'Llnk DXS-3600 YnpaBnsieMblit CTEKUPYEeMbIi KOMMYyTaTop
Building Networks for People ypOBHﬂ 3¢ noprtamMmum 10Gbe

PyHKUMK paTa-LeHTpa
Data Center Bridging (DCB) siBnsieTcs obssaTenbHoit  ycTaHoBkoii  CTeKMpyeMblii komMmyTaTop DXS-3600-32S
paclmpeHuin Ethernet ons ceteBoit paboTbl B gata-LeHTpax. KommyTtaTopsl

DXS-3600 noaaepxmBaioT HECKOMbLKO rMaBHbIX KOMNoHeHToB DCB, Takux Kak  Mpu nomowwm moayneit DXS-3600-EM-Stack kommyTaTopsi DXS-3600-32S
IEEE 802.1Qbb, IEEE 802.1Qaz v IEEE 802.1Qau. IEEE 802.1Qbb (KoHTponb  obweauHsioTcs B annapaTHblii CTek, KOTOpbIii NpeaocTaBnseT:

notoka Ha OCHOBE MpUOPUTETOB) OGECNeuMBaeT KOHTPOSIb MOTOKa Ans

HMBENMPOBaHMS MOTEPb MAaHHLIX BO Bpems ceTesol neperpysku. IEEE  * Ao 96 noptos 10G SFP+

802.1Qaz (BbiGop pacluMpeHHON nepefayn) yhpaBnsieT pacnpedeneHuem ° 110MOCY nponyckakus no 480 Mour/c

LIMPWUHBLI MONOCHI NPOMNYCKaHUs cpean pasnuyHblX KrnaccoB Tpadwmka. |IEEE * BBICOKYIO OTKA30YCTOMMBOCTL M HARGKHOCTL

802.1Qau (YBegmomneHve o neperpy3ke) obecneuvBaeT ynpasreHue
neperpyskort Ansi MOTOKOB [aHHbIX BHYTPW CETEBbIX [OMEHOB B LENsiX
npegoTBpaLleHns neperpysku. KommyTartopbl DXS-3600 Takke
noafepXvBatoT kKoMMyTaumio 6e3 Gycepraaumnm NakeTos, KOTopasi cCokpallaeT
BpPeMs 3alep>Xk1 Npu nepefave AaHHbIX B CETU.

Mopynb anf ctekupoBaHua DXS-3600-EM-STACK

OKoHOMUSA ANEeKTPO3Heprnm

Bo3MOXHOCTb BblGOpa HampaBneHWs BEHTUMSUMM OT 3afHel naHenu K
nepegHen unu HaoGopoT obecneuvBaeT MakcUManbHOe KOHOULMOHMPOBaHNe
BO3ayxa Ansi 6onee achHEKTUBHOTO OXMAXKAEHNUS BCEX CUCTEM, MOHTUPYEMbIX
B CTOWKY, B AaTa-UeHTpaXx, WCMOoMb3yLUMX KoMMyTaTopbl. KoMmmyTaTopsbl
TaKkke OCHalleHbl BCTPOEHHbIMW WHTENNEKTYamnbHbIMW  BEHTUNATOpPaMM,
BHYTPEHHUMY TEPMOZATHYMKAMU, KOHTPONMUPYIOLLMMU U3MEHEHWE TEMMEpPaTypbl
W pearvpylowyMi COOTBETCTBEHHO Ha WCMONb30BAHWE Pa3fMYHON CKOPOCTM
BEHTUNSATOPOB NpW pasHbiX Temnepatypax. [pu HU3KUMX TemnepaTypax
CKOPOCTb BEHTUMSTOPOB CHIDKAETCS, YTO COKpallaeT notpebrieHne sHeprum v
CHWXXaeT YpPOBEHb LLyMa.

KaGens ans crekupoBanHun DEM-CB50 CXP 120G CXP

TexHunyeckne xa PaKTEPUCTUKN

O6wune DXS-3600-32S DXS-3600-16S

WHTepdericol 24 dpukcnpoBaHHbIX 10-rMrabuTHeIX NOPTOB C OAHUM | 8 dmKCMpOBaHHbIX 10-rMrabuUTHbLIX NOPTOB C OAHWM
MoAyfnem pacLuMpeHus MOAyneMm pacLunpeHns
KoHconbHbI nopT MopT c pasbemom RJ-45 ans ynpaenenus (out-of-band)
MopT ynpaBneHus MopT 10/100/1000 Base-T ¢ pasbemom RJ-45 ans yaaneHHoro ynpasnenus (out-of-band)
Cnot ansa SD-kapThbl OAVH
DDM (Digital Diagnostics Monitoring)' Ha
[Mpon3BoAUTENBHOCTb DXS-3600-32S DXS-3600-16S
KommyTauuoHHasa matpuua 960 éut/c 480 'éut/c
Makc. cKopocTb Nepefaym nakeToB 714,28 Mpps 357,14 Mpps
Pasmep 6ydepa nakeToB 9 M6
Tabnuua MAC-agpecos 128 K
dursmyeckme xapakTepUCTUKM DXS-3600-32S DXS-3600-16S
MuTtaHne 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y
Makc. notpebnsiemas MOLWHOCTb . 116,8 BT (6e3 moayns paclumpeHnus) e 74,3 BT (6e3 Mogyns paclumpeHust)
e 160,4 BT (c DXS-3600-EM-4QXS) e  105,3 BT (c DXS-3600-EM-4QXS)
MoTpebnsiemas MOLLHOCTb B pexume 88,2 BT 69,9 BT
oXxugaHus
Makc. Tennosbiaenexve e 398,29 BTU/ (6e3 mogyns pacluvpeHust) e 253,36 BTU/u (6e3 Moayns paclumMpeHus)
e 546,96 BTU/4 (c DXS-3600-EM-4QXS) e 359,07 BTU/M (c DXS-3600-EM-4QXS)
TennoBblgeneHne B pexnve 300,76 BTUM 238,36 BTU/M
oXuaaHus
MTBF 134330.6433 4 138345.3598 4
Pa3mepsbl 440 x 506 x 44 mm
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DXS-3600 Cteknpyembin ynpaBrnsieMbii KOMMyTaTop
ypoBHSA 3 ¢ noptamu 10Gbe

Bec 10,71 kr 9,89 kr
Pa6oyasi Temnepartypa OT0° 1o 45°C
Temnepatypa xpaHeHusi OT40° 0 70°C

BnaxHocTtb

Ot 0% po 95% (6e3 koHaeHcaTa)

BnaxHocTb npu XxpaHeHun

BesonacHocTb

Ot 0% po 95% (6e3 koHaeHcaTa)

CB, cUL

EMI/EMC

FCC, CE, C-Tick, IC, VCCI, BSMI

DyHKLMM pacumpeHHorn konum MO (EI)

MHoroagpecHas paccbifnka ypoBHs 3 . Pa3smep Tabnuubl MHOroaapecHo pacehInku: . Pexum PIM-Sparse-Dense
2K ¢ PIM-SSM
. IGMP v1, v2, v3 . DVMRP v3
e PIM-SM e  MLDviN2'
¢ PIM-DM
MPLS LDP e L2 protocol tunneling through PW
MPLS LSP trigger filtering ¢ VPWS
MHoronpoToKkonbHas KOMMyTaLusi N0 MeTKam . VPLS
(MPLS label-forwarding) . PW Redundancy
e MPLS QoS
e  MPLS ping u traceroute
®yHKLMM YPOBHSA 3 e IPv6 Tunneling' e VRRP
— Static
— ISATAP
- GRE
— 6to4
VPN ypoBHS 3 MPLS/BGP L3 VPN . MP-BGP
TexHonorusa Buptyanusauum VRF-Lite e VRF aware application
MapLpyTusauns ypoBHsi 3 . Mopnepxkka oo 16K 3anvcert mapLupyToB Mo e OSPF
IPv4/IPv6 —OSPF v2
— Makce. 16K IPv4 3anucen —OSPF v3'
— Makc. 8K IPv6 3anucen’ —MaccuBHbI nHTepgenic OSPF
e Mopnepxka 8K L3 nepecbinaemMbix o6LLmMX —Stub/NSSA Area
3anuceii no IPv4/IPv6 —OSPF Equal Cost Route
—Makc. 8K IPv4 3anucei . BGPv4
—Make. 4K IPv6 sanuceit’ e [lepepacnpenenexve MapLIpyToB
¢« RIP e |P Directed Broadcast
-RIP vi/v2 e MapupyTusauus Ha ocHoBe nonuTuk'
—RIPng'
CtaHgapThl
Crangaptel MIB 1 RFC ¢ RFC1213MIBII e RFC1321, RFC2144, RFC2313, RFC2420,
e RFC1907 SNMP v2 MIB RFC2841, RFC3394 Encryption
¢ RFC5519 IGMP v3 MIB e RFC2289 One-Time
e RFC1724 RIP v2 MIB e RFC3580802.1X
e RFC2021 RMONv2 MIB e RFC2866 RADIUS Accounting
e RFC1643, RFC2358, RFC2665 Ether-like e RFC2138, RFC2139, RFC2865, RFC2618
MIB RADIUS Author. for Management Access
e RFC4836 802.3 MAU MIB e  RFC1492 TACACS+ Auth. for Management
e RFC4363 802.1p MIB Access
e  RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB e RFC2068, RFC2616 Web-based GUI
e RFC4292 IP Forwarding Table MIB e  RFC854 Telnet Server
e  RFC2932 IPv4 Multicast Routing MIB e RFC783, RFC1350 TFTP Client
e RFC2934 PIM MIB for IPv4 e RFC1157, RFC1901, RFC1908, RFC2570,
e RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB RFC2574, RFC2575, RFC3411-17 SNMP
e RFC2925 Traceroute MIB e RFC3164 System Log
e RFC2925 Ping MIB ¢ RFC2819 RMON v1
e RFC1850 OSPF MIB e RFC951, RFC1542, RFC2131, RFC3046




e  Private MIB BootP/DHCP Client
¢ RFC1112, RFC2236, RFC3376, RFC4541 e RFC1769 Time Setting
IGMP Snooping e RFC2131 DHCP Server
e RFC4363802.1v e RFC1191 MTU Setting
e RFC2338 VRRP e RFC1065, RFC1066, RFC1155, RFC1156,
e RFC1058, RFC1388, RFC1723, RFC2453, RFC2578 MIB Structure
RFC2080 RIP . RFC1215 MIB Traps Convention
¢ RFC1370, RFC1765, RFC2328, RFC2740, e RFC4188 Bridge MIB
RFC3101 makes RFC1587 obsolete, e RFC1157, RFC2571-2576, RFC3411-3415,
RFC2328 makes RFC1583, RFC2178 OSPF RFC3418 SNMP MIB
v2,v3 e RFC1901-1908,RFC1442, RFC2578 SNMP
e RFC1771, RFC1997, RFC2439, RFC2796, v2 MIB
RFC2842, RFC2918 BGP e  RFC2737 Entity MIB
e RFC3973 PIM-DM e RFC768 UDP
¢ RFC5059 PIM-SM e RFC7911IP
e RFC3569, RFC4601, RFC4608, RFC4607, e RFC792ICMP
RFC4604 PIM SSM e RFC793TCP
e RFC3376 IGMP e RFC826 ARP
. RFC2475 Priority Queue Mapping . RFC1338, RFC1519 CIDR
e RFC2475, RFC2598 Class of Service (CoS) e RFC2716, RFC3748 EAP
. RFC2597, RFC2598 QoS Flow Actions . RFC2571, RFC2572, RFC2573, RFC2574
e RFC2697, RFC2698 Three Color SNMP
MarkerRFC2093, RFC2904, RFC2095,
RFC2906 AAA

UHdopmauusa ona 3akasa

Modernb OnucaHue

DXS-3600-32S/EI 24 dpukcrpoBaHHbIX nopTa SFP+ ¢ ogHUM MoAyNnem pacluMpeHusi, C BXOASLLEN B KOMMINEKT
nocTtaeku paclumpeHHoln konvew MO (El), 0ogHMM MCTOYHMKOM MUTaHWS NEePEMEHHOrO ToKa U
TPEMSI BEHTUNATOpaMM (HanpaBfieHne BO34yLLIHOMO NOTOKa OT NepedHel naHenu K 3agHen)

DXS-3600-16S/EI 8 cpukcupoBaHHbIX MopToB SFP+ ¢ 0gHMM MOAyNeM paclUMpPeHUs, C BXOASALLEN B KOMMIEKT
noctaeku pacluvpeHHon konvew MO (El), 0o4HMM MCTOYHMKOM MUTaHWS NEePEMEHHOrO ToKa U
TpeMsi BEHTUNSITOpamu (HanpaBreHUe BO3AYLLIHOMO NOTOKa OT NepeaHel NaHenm K 3agHen)

DXS-3600-EM-4XT Mogaynb pacwimpenus ¢ 4 noptammn 10GBASE-T

DXS-3600-EM-8T Mogaynb paciivpenus ¢ 8 noptamm 1000BASE-T

DXS-3600-EM-4QXS Mogynb pacwupenus c 4 noptamu 40G QSFP+

DXS-3600-EM-8XS Mogaynb paciivpenus ¢ 8 noptamu 10G SFP+

DXS-3600-EM-Stack Mopgynb ctekmpoBaHus ¢ 2 noptamm 120G CXP

DXS-3600-PWR-FB WcTouHuk nutaHms 300 BT nepeMeHHOro Toka C BEHTUNSTOPOM (HanpaBneHue Bo3ayLLHOMo

noToKa OT NepefHen NaHenu K 3agHen)

DXS-3600-PWR-BF WcTouHuk nutaHms 300 BT nepeMeHHOro Toka C BEHTUNSATOPOM (HanpaBneHue Bo3ayLLIHOMo
noToka OT 3afiHel NaHenu K nepeaHen)

DXS-3600-PWRDC-FB UcTouHuk nutaHms 300 BT NOCTOSIHHOMO TOKa C BEHTUMSATOPOM (HanpaBrneHue Bo3ayLLUHOro
noToKa OT NepefHen naHenu K 3agHen)

DXS-3600-FAN-FB BeHTunaTop (HanpasneHve BO3AYyLLIHOTO NOTOKAa OT NepeaHe naHenu K 3agHew)

DXS-3600-FAN-BF BeHTunaTop (HanpasneHve BO3AYyLLIHOTO NOTOKAa OT 3aHeN NaHenu k nepegHen)

[JononHuTensHoe nporpammHoe obecredeHve

DV-600P [MporpamMHoe obecnevenne ans ynpaenexus D-View 6.0 (paclumMpeHHasi Bepcusi

JononHuteneHble TpaHcuBepbl 10 Gbps SFP+

DEM-431XT TpaHcuep 10 GBASE-SR SFP+ (6e3 DDM), 80 m: OM1 1 OM2 MHOroMoA0BbIi BONOKOHHO-
onTuyeckuin kabenb, 300 M: OM3 MHOrOMOZ0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb

DEM-431XT-DD TpaHcueep 10 GBASE-SR SFP+ (c DDM), 80 m: OM1 n OM2 MHOromMoA0BbI BONTOKOHHO-
ontuyeckuii kabens, 300 M: OM3 MHOroMOZI0BbIV BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabernb

DEM-432XT TpaHcueep 10 GBASE-LR SFP+ (6e3 DDM), 10 km

DEM-432XT-DD TpaHcueep 10 GBASE-LR SFP+ (c DDM), 10 km

DEM-433XT TpaHcueep 10 GBASE-ER SFP+ (6e3 DDM), 40 km

DEM-433XT-DD Tpancueep 10 GBASE-ER SFP+ (c DDM), 40 km

DEM-434XT TpaHcueep 10 GBASE-ZR SFP+ (6e3 DDM), 80 km

DEM-435XT TpaHcuBep 10 GBASE-LRM SFP+ (6e3 DDM), 220 m: OM1 n OM2 MHOromMmogoBbI BOTOKOHHO-
ontuyeckuii kabenb, 300 M:OM3 MHOroMOZ0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKMI kKabernb

DEM-435XT-DD TpaHcueep 10 GBASE-LRM SFP+ (c DDM), 220 m: OM1 n OM2 MHOromMof,0BbI BOJTIOKOHHO-
onTuyeckuin kabenb, 300 M: OM3 MHOrOMOA0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb

DEM-436XT-BXU TpaHcueep 10 GBASE-LR BiDi SFP+ (6e3 DDM), 20km, TX: 12704m, RX: 1330HM

DEM-436XT-BXD Tpancueep 10 GBASE-LR BiDi SFP+ (6e3 DDM), 20km, TX: 13300M, RX: 1270HM

DEM-X10CS-1271 TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbI BONTIOKOHHO-OMTUYECKUI Kabenb, ANnHA BOMHbI
1271HM, makc. pacctosiHue Ao 10 km




DEM-X10CS-1291

Tpaxcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbI BONTIOKOHHO-OMTUYECKUI Kabenb, ANnHA BOMHbI
1291HM, makc. pacctosHue Ao 10 km

DEM-X10CS-1311

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbIV BOMIOKOHHO-ONTUYECKUI kabernb, ANMHA BOSMHbI
1311HM, makc. paccTosiHve Ao 10 km

DEM-X10CS-1331

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbIV BOMIOKOHHO-ONTUYECKUIA kabernb, ANMHA BOMHbI
1331HM, makc. pacctosiHie o 10 km

DEM-X40CS-1471

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbI BONTIOKOHHO-OMTUYECKUI Kabenb, ANUHA BOMHbI
1471HM, makc. pacctosiHve o 40 km

DEM-X40CS-1491

Tpaxcusep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOZ0BbI BONTIOKOHHO-OMTUYECKUI Kabenb, ANNHA BOMHbI
1491HM, makc. pacctosiHue Ao 40 kv

DEM-X40CS-1511

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbIV BOMIOKOHHO-OMTUYECKUIA kKabernb, AnMHA BOMHbI
1511HM, Mmakc. paccTosiHve Ao 40 km

DEM-X40CS-1571

[ononHutensHble TpaHcueepbl 1 Gbps SFP

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOA0BbIV BOMIOKOHHO-ONTUYECKUI kKabernb, ANMHA BOSHbI
1571HM, makc. pacctosiHve Ao 40 km

DEM-310GT TpaHcueep SFP 1000BASE-LX, ogHOMOA0BbIN BONOKOHHO-0NTUYeCKW kabenb, 10 km, 3,3 B

DEM-311GT TpaHcuep SFP 1000BASE-SX, MHOroMoAo0BbIVi BOTOKOHHO-ONTUYECKUiA kabenb, 550 m, 3,3 B

DEM-312GT2 TpaHcueep SFP 1000BASE-SX, MHOroMof0BbI BONIOKOHHO-ONTUYECKUA kabenb, 2 km, 3,3 B

DEM-314GT TpaHcuep SFP 1000BASE-LHX, ogHOMOA0BEIN BONOKOHHO-ONTUYECKMi kabenb, 50 km, 3,3 B

DEM-315GT TpaHcuBep SFP 1000BASE-ZX, 04HOMOAOBLIN BONTIOKOHHO-ONTUYECKMI kabenb, 80 kv, 3,3 B

DEM-330T Tpancueep WDM SFP 1000BASE-BX, o4HOMOA0BbIN BONOKOHHO-ONTUYECKUIA kabernb, 10 kM,
3,3 B, anvHa BonHbl TX:1550 HM, RX: 1310 Hm

DEM-330R Tpancueep WDM SFP 1000BASE-BX, o4HOMOA0BbIN BONOKOHHO-ONTUYECKUIA kabernb, 10 kM,
3,3 B, gnnHa BonHbl TX:1310 UM, RX: 1550 Hm

DEM-331T TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, 04HOMOZOBLIN BOSIOKOHHO-ONTUYECKMI Kabenb, 40 KM,
3,3 B, gnvHa BonHbl TX:1550 HM, RX: 1310 Hm

DEM-331R TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, 04HOMOZOBLIN BOSIOKOHHO-ONTUYECKMI Kabenb, 40 kM,
3,3 B, anvHa BonHbl TX:1310 HM, RX: 1550 HMm

DGS-712 TpaHcueep SFP, 1000BASE-TX

[ononHuteneHble kabenu 10 Gbps SFP+

DEM-CB100S Kabenb anvHon 1 m ¢ pasbemom 10-GbE SFP+ ¢ o6eunx cTopoH
DEM-CB300S Ka6enb anvHon 3 m ¢ pasbemom 10-GbE SFP+ ¢ o6enx ctopoH
DEM-CB700S Kabenb anvHon 7 m ¢ pasbemom 10-GbE SFP+ ¢ o6eux cTtopoH

DEM-CB100QXS

Kabenb anvHon 1 m ¢ pasbemom 40-GbE QSFP+ c obeunx cTopoH

DEM-CB300QXS

Kabenb anuHoli 3 M ¢ pasbemom 40-GbE QSFP+ ¢ 06enx cTopoH

DEM-CB100QXS-4XS

DEM-CB50CXP*

SFP+ ¢ Apyroi CTOpoHbI
HononHuteneHble kabenu 120 Gbps CXP

Kabenb anvHon 1 m ¢ pasbemom 40G QSFP+ ¢ ogHOW CTOPOHBI 1 YeTbipbMs pazbemamu 10G

Kabenb ans crekmpoBaHus gnvHon 50cm ¢ pazbemamm CXP ¢ o6enx cTopoH

"OanHbie yHKyuu 6ydym pearnusosaHsi 6 criedyrouweli sepcuu MO

*Tonbko 0nsi DXS-3600-32S

O6HoeneHo 5/11/2012
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